CAPITVLORVM.

¶ Ad eandē ueritatis r̄sitionē multū illud ualere, qd̄
ait filius, nocte illa qua tradebat, sed ego ueritatē
dico uobis, expedit uobis ut ego uadā: si em̄ nō
abiero, pacletus nō ueniet ad uos: si autem abie-
ro, mittam eum ad uos. **18**
Ite de eodē dicto, & qd̄ sp̄s sanctus tunc primū
appellat̄ fuerit paclet⁹, i.c. cōsolat⁹, eo qd̄ sit ip̄ pec-
cator⁹ remissio quā uidelicet īmissionem p̄cōr⁹
non dabat prius, nondum glorificato Iesu. **19**
Incipiunt capitula libr̄ secādi.
De thesauro noīs dñi, quē q̄ thesaurizant fibi ipsi
iuxta B. lob, reges & cōstiles siue pr̄cipes sūt. **1**
Qd̄ nō minus à filio q̄ à p̄e pcedat p̄s sanctus
& de eo qd̄ ait filius, quē ego mittā uobis à p̄e
sp̄m ueritatis qui à p̄e procedit. **2**
Ite de eodē dicto cōtra hæreticos, quia nō sequit̄
sp̄m sanctū nō pcedere à filio ppter id qd̄ ait, q̄
à p̄e procedit: im̄ sequit̄ sp̄m sanctū deū esse,
quia à diuinitate procedit. **3**
Ite de eadē finia quo pertinuerit, ut in illa sacratissi-
ma ccena, qua tradebat nō cōtentus dixisse, quē
ego mittā uobis, addidit dices: qui à p̄e pcedit. **4**
Ite filiū fontē eē pcessiōis hui⁹, sicut ē & p̄, Psal-
mista dicēte, qm̄ apud te dñe est fons uitæ. **5**
Ade eadē ueritatis r̄nē p̄tinere qd̄ clamans dixit
fons ille, si quis sit, ueniat ad me, & bibat, & de
fontis eiusdem apertione. **6**
De p̄prietate fontis illius q̄ est apud te dñe, & de
æquiuocatiōe fontiū in scripturis, ut illuc hauriat
aquas in gaudio de fontibus saluatoris. **7**
De eo qd̄ ait Euangelista: Hoc aūt̄ dixit de spiri-
tu quē accepturi erāt credētes in eum. **8**
Qd̄ de uētre creditis in filiū dei solūm̄ facia sc̄pturae,
qua p̄ sp̄m sanctum administrata sunt
de illo aūt̄ fonte, id est, filio dei, iſa quoq̄ proce-
dit substantia sp̄ritus sancti. **9**
De ip̄o pcedente sp̄s sancto, & diuina ipsius po-
tentia, iuxta quā dictū ē, sp̄s ubi uult sp̄rat. **10**
De illo mō spiramēti eius, q̄ sp̄ras ubi uult ipsam
aīæ substātā penetrat, & abyssum eius pambulat
& qd̄ huius dignationis experimentū sentire
hac uita ualde paucorum est. **11**
Qd̄ ibi pacletus iste spirare uelit, ubi nō qritur uel
recipit cōsolatio p̄ntis seculi, & de eo qd̄ ait dñs:
rogabo p̄m & aliū pacletū dabit uobis. **12**
Ite de eadē dignatiōe sp̄itatis ubi uult, iuxta illud
in puerbijs, noli regibus o Lamuel, noli regibus
dare uinū, date sicerā merētibus, & uinū his qui
amaro sunt animo. **13**
Quod inceror sanctor̄, & amaritudo animi eoz
descēdat ex magna uirtute fidei, & in circō cōfor-
matione sp̄ritus sancti digni sint. **14**